
UCHWAŁA NR XXVI/166/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za  zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art 7 ust 1 pkt 3 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232,  Dz. U.  z 2018 r. poz 130) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r poz. 328, 
poz. 1566, poz. 2180, Dz.U. z 2018 r poz. 650) Rady Gminy Czeremcha  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę  do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków  obowiązującej na terenie gminy 
Czeremcha na okres 3 lat  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od dnia 29 maja 2018 r. i  
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czeremcha.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 082BC826-EC89-4A7B-B938-FA218EED73C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/166/18

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 maja 2018 r.

Wysokość cen i dopłat  za odprowadzenie ścieków

W okresie od 1 do 
12 miesiąca 

obowiązywania 
taryfy

W okresie od 
13 do 24 miesiąca 
obowiązywania 

taryfy

W okresie od 
25 do 36 miesiąca 
obowiązywania 

taryfyLp WYSZCZEGÓLNI
ENIE

JEDNOSTK
A MIARY CENA

NETT
O

CENA
BRUTT

O

CENA
NETT

O

CENA
BRUTT

O

CENA
NETT

O

CENA
BRUTT

O

1.
Cena za 1 m3 

odprowadzonych 
ścieków

zł/m3
13,53 14,61 13,53 14,61 12,82 13,85

1a Dopłata  Gminy zł/m3
8,34 9,00 8,34 9,00 7,63 8,24

1b Odpłatność od 
dostawców ścieków zł/m3

5,19 5,61 5,19 5,61 5,19 5,61

Id: 082BC826-EC89-4A7B-B938-FA218EED73C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Czeremcha realizując zadania związane z dostarczaniem wody i odprowadzaniem ścieków
zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz
przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne złożyła wniosek o zatwierdzenie taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków za terenie gminy Czeremcha.
Wniosek został zatwierdzony przez Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
w Lublinie.

W związku z wysokimi kosztami odprowadzania ścieków proponuje się dopłatę do ceny 1 m3 ścieków
w wysokości 8,34 zł netto/ 9,00 zł brutto w okresie pierwszych 24 miesięcy obowiązywania taryf oraz
7,63 zł netto/ 8,24 zł brutto w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryf .

Id: 082BC826-EC89-4A7B-B938-FA218EED73C5. Podpisany Strona 1




